

BB ALU VINDUER OG DØRE ApS

Stationsvej 10, 7560 Hjerm

CVR-nr. 35 25 23 63

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Vibeke Bavnsgaard Jensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB ALU VINDUER OG DØRE ApS Stationsvej 10 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 35 25 23 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Vibeke Bavnsgaard Jensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	BBA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.017 t.kr. mod 2.406 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 342 t.kr. mod et underskud sidste år på 191 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.482 t.kr. mod 1.138 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 344 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 623 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,0 % af de samlede aktiver på 1.482 t.kr., hvilket er en stigning på 17,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.016.643	2.405.549
1 Personaleomkostninger	-1.464.355	-2.512.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.500	-116.204
Resultat før finansielle poster	460.788	-223.361
Finansielle indtægter	71	184
2 Finansielle omkostninger	-18.922	-18.491
Resultat før skat	441.937	-241.668
Skat af årets resultat	-100.026	50.362
Årets resultat	341.911	-191.306
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	341.911	0
Disponeret fra overført resultat	0	-191.306
Disponeret i alt	341.911	-191.306

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.992	331.492
Materielle anlægsaktiver i alt	239.992	331.492
Anlægsaktiver i alt	239.992	331.492
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	543.671	139.505
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	180.984
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	28.250	0
Udskudte skatteaktiver	0	14.404
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	17.852	17.852
Periodeafgrænsningsposter	18.194	43.858
Tilgodehavender i alt	607.967	400.603
Likvide beholdninger	634.444	405.875
Omsætningsaktiver i alt	1.242.411	806.478
Aktiver i alt	1.482.403	1.137.970

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	543.106	201.195
	Egenkapital i alt	<u>623.106</u>	<u>281.195</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.201	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.201</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	136.216	208.912
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.216</u>	<u>208.912</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	75.604	102.786
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.428	95.127
	Selskabsskat	75.421	0
	Anden gæld	517.427	449.950
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.880</u>	<u>647.863</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>849.096</u>	<u>856.775</u>
	Passiver i alt	<u>1.482.403</u>	<u>1.137.970</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.259.954	2.168.261
Pensioner	167.417	289.477
Andre omkostninger til social sikring	11.404	19.995
Personaleomkostninger i øvrigt	25.580	34.973
	<u>1.464.355</u>	<u>2.512.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>18.922</u>	<u>18.491</u>
	<u>18.922</u>	<u>18.491</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	703.154	485.419
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>217.735</u>
Kostpris 31. december	<u>703.154</u>	<u>703.154</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-371.662	-255.458
Årets afskrivninger	<u>-91.500</u>	<u>-116.204</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-463.162</u>	<u>-371.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>239.992</u>	<u>331.492</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>239.992</u>	<u>331.492</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	201.195	392.501
Årets overførte resultat	<u>341.911</u>	<u>-191.306</u>
	<u>543.106</u>	<u>201.195</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	150.000
Udloddet udbytte	0	-150.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	211.820	75.604	136.216	0
	<u>211.820</u>	<u>75.604</u>	<u>136.216</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BBA Holding ApS, CVR-nr. 39 42 32 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
